
 

 

UCHWAŁA NR 30/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego  

2014-2020, zadań realizowanych w ramach  Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz 

w związku z § 18 pkt 7 lit. a uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 845.477 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 845.477 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 8427



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 30/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

845 477 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 845 477 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 845 477 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 845 477 0 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

EFS 

845 477 0 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

694 949 0 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

150 528 0 

Razem 845 477 0 

OGÓŁEM: 845 477 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8427



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 30/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 328 474 344 628 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 344 628 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 344 628 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 344 628 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania 

oświatowe 
0 328 474 

  4810 Rezerwy 0 328 474 

Razem  0 328 474 

  Rezerwa ogólna 0 16 154 

  4810 Rezerwy 0 16 154 

Razem  0 16 154 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 328 474 0 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 

Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim  
53 827 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 53 827 0 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 
53 827 0 

  
Realizacja projektu pn. "Trzy kroki do kariery. 

Nauka-Praktyka-Praca" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe - wkład własny 
5 327 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 309 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8427



  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 981 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 665 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
53 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 59 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 201 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 13 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
45 0 

Razem  5 327 0 

  
Realizacja projektu pn. "Nowe kompetencje - Nowa 

praca - Nowe życie" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe - wkład własny 
48 500 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 132 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 320 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 698 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
643 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 693 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 327 0 

  4279 Zakup usług remontowych 481 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 12 949  

  4419 Podróże służbowe krajowe 188  

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
69 0 

Razem  48 500 0 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE 

Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
81 592 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 81 592 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8427



 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
81 592 0 

  
Realizacja projektu pn. "Wsparcie na Nowy Start 

zawodowy" w ramach Działania X.2 Rozwój 

pracowników przedsiębiorstw - wkład własny 
78 082 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 615 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 332 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 045 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 38 090 0 

Razem  78 082 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zwiększenie kompetencji i 

podniesienie kwalifikacji słuchaczy oraz nauczycieli 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 

Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w 

Woli Grzymalinej" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe - wkład własny 

3 510 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 510 0 

Razem  3 510 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
40 628 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 628 0 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
40 628 0 

  
Realizacja projektu pn. "Akademia programowania i 

multimediów" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe - wkład własny 
15 235 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 713 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 382 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
198 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 183 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 194 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 382 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8427



  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 183 0 

Razem  15 235 0 

  
Realizacja projektu pn. "Akademia kulinarna" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład 

własny 
18 856 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 103 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 338 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
192 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 672 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 505 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 000 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 046 0 

Razem  18 856 0 

  
Realizacja projektu pn. "Nowy wymiar" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład własny 
6 537 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 314 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 223 0 

Razem  6 537 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Łowiczu 
57 169 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 57 169 0 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
57 169 0 

  

Realizacja projektu pn. "Lepsza praktyka - lepszy start 

- modernizacja pracowni zawodowych w Zespole 

Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe - wkład własny 

57 169 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 800  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 26 935  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8427



  4309 Zakup usług pozostałych 9 434  

Razem  57 169 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
95 258 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 95 258 0 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
95 258 0 

  
Realizacja projektu pn. "Szkoła zawodowców - 

inwestycją w lepszą przyszłość" w ramach Działania 

XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład własny 
95 258 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 635 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 237 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18 320 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 16 566 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 500 0 

Razem  95 258 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

845 477 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 845 477 0 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 

Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim  
201 832 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 201 832 0 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 
201 832 0 

  
Realizacja projektu pn. "Nowe kompetencje - Nowa 

praca - Nowe życie" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
201 832 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 731 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8427



  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 509 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 036 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 154 167 0 

  4277 Zakup usług remontowych 9 520  

  4307 Zakup usług pozostałych 19 669 0 

  4437 Różne opłaty i składki 2 200  

Razem  201 832 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
160 271 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 160 271 0 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
160 271 0 

  
Realizacja projektu pn. "Akademia kulinarna" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
160 271 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 644 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 263 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
180 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 580 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 088 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 988 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8 066 0 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
142 462 0 

Razem  160 271 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Łowiczu 
270 300 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 270 300 0 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
270 300 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8427



  

Realizacja projektu pn. "Lepsza praktyka - lepszy start 

- modernizacja pracowni zawodowych w Zespole 

Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 

270 300 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 862  

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 163  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 281  

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
614  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 38 912  

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 201 356  

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
112  

Razem  270 300 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
213 074 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 213 074 0 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
213 074 0 

  
Realizacja projektu pn. "Szkoła zawodowców - 

inwestycją w lepszą przyszłość" w ramach Działania 

XI.3 Kształcenie zawodowe 
213 074 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 778  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 64 412  

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 136 321  

  4307 Zakup usług pozostałych 8 563  

Razem  213 074 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
16 154 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ w 

ŁODZI 
16 154 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8427



852   POMOC SPOŁECZNA 16 154 0 

 85295  Pozostała działalność 16 154 0 

  
Zwroty dofinansowania dotyczące projektów 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
16 154 0 

  2957 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
13 614 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
2 540 0 

Razem  16 154 0 

OGÓŁEM: 1 190 105 344 628 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8427


		2023-10-13T11:53:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




